[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2014 № 244-р

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Инструкцией по делопроизводству в Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.05.2013 № 2680 Регламентом Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденным распоряжением  Администрации  города Рубцовска Алтайского  края  от  09.07.2013
№ 344-р:

1. Доверенности, выдаваемые от имени Главы Администрации города Рубцовска, Администрации города Рубцовска регистрировать в журнале регистрации доверенностей, в правовом отделе Администрации города Рубцовска.

2. Доверенности, их заверенные копии, с истекшим сроком действия, а также в случае прекращения полномочий, временного прекращения полномочий лиц, на имя которых были выданы доверенности от имени Главы Администрации города Рубцовска, Администрации города Рубцовска (увольнение, перевод, отпуск по уходу за ребенком, отсутствие необходимости в представлении интересов и др.) сдавать на хранение в правовой отдел Администрации города Рубцовска, специалисту, осуществляющему работу по ведению журнала регистрации доверенностей, хранению сданных доверенностей.

3. Руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города Рубцовска Алтайского края довести настоящее распоряжение до сведения работников соответствующих отраслевых (функциональных) органов Администрации города Рубцовска Алтайского края, расписки об ознакомлении с настоящим распоряжением представить в отдел по работе с персоналом Администрации города Рубцовска.

4. За неисполнение настоящего распоряжения установить персональную ответственность лиц, на имя которых были выданы доверенности на представление интересов Администрации города Рубцовска, Главы Администрации города Рубцовска.

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

            В.В.Ларионов